İşbu rapor Şirket Yönetim Kurulu’nun 21.03.2023 tarihli kararı ile kabul edilmiştir.  

Bankamızın Yönetim Kurulu’nun 21.03.2023 tarihli kararı ile Bankamızın kayıtlı sermaye tavanı 

içerisinde kalmak kaydıyla, beher nominal değeri 0,01 TL olan paylardan oluşan 7.111.364.116,75.-TL 

(Yedimilyaryüzonbirmilyonüçyüzaltmışdörtbinyüzonaltı Türk Lirası Yetmişbeş Kuruş) olan çıkarılmış 

sermayesinin, mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, tahsisli ve nakden 

toplamda 32.000.000.000 TL (Otuzikimilyar Türk Lirası) satış hasılatı elde edilecek şekilde, Borsa 

Istanbul A.Ş.’nin Toptan Alış Satış İşlemlerine ilişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenecek pay satış 

fiyatına göre hesaplanacak toplam nominal sermaye tutarı kadar nakden artırılmasına, sermaye